[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________ № ____________
г. Одинцово

Об утверждении Порядка предоставления мер социальной поддержки сотрудникам Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Одинцовскому городскому округу Московской области, исполняющим возложенные на полицию обязанности по охране общественного порядка и обеспечению общественной безопасности

Руководствуясь статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 47 Федерального закона от 07.02.2011 № 3-ФЗ «О полиции», Уставом Одинцовского городского округа Московской области, в соответствии с решением Совета депутатов Одинцовского городского округа Московской области от 11.03.2025 № 3/8 «О мерах социальной поддержки сотрудникам Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Одинцовскому городскому округу Московской области, исполняющим возложенные на полицию обязанности по охране общественного порядка и обеспечению общественной безопасности», в целях оказания социальной поддержки сотрудникам Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Одинцовскому городскому округу Московской области, исполняющим возложенные на полицию обязанностей по охране общественного порядка и обеспечению общественной безопасности,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок предоставления мер социальной поддержки сотрудникам Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Одинцовскому городскому округу Московской области, исполняющим возложенные на полицию обязанности по охране общественного порядка и обеспечению общественной безопасности.
2.  Финансирование расходов, связанных с реализацией пункта 1 настоящего постановления, осуществляется за счет средств бюджета Одинцовского городского округа Московской области.
3. Опубликовать настоящее постановление в официальном средстве массовой информации Одинцовского городского округа Московской области и   разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack]4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.04.2025.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на   начальника Управления по вопросам территориальной безопасности, гражданской обороны, защиты населения и территории от чрезвычайных ситуаций Администрации Одинцовского городского округа Московской области Давыдова А.В.

Глава Одинцовского городского округа                                                      А.Р. Иванов

image1.jpeg

image10.jpeg